



सीएसआईआर-भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान, लखनऊ
CSIR-Indian Institute of Toxicology Research, Lucknow

संख्या : 5(3)/2021/E.I(52)

दिनांक/Date: 16.10.2023

कार्यालय ज्ञापन/Office Memorandum

विषय:- विज्ञापन संख्या आईआईटीआर/1/2022 द्वारा विज्ञापित कनिष्ठ आशुलिपिक के पद पर श्री शिवम कुमार का कार्यभार ग्रहण करने के संदर्भ में।

Sub:- Joining of Shri Shivam Kumar for the post of Junior Stenographer advertised vide Advt. No. IITR/1/2022

निदेशक, सीएसआईआर-भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान, लखनऊ ने संस्थान द्वारा निर्गत नियुक्ति प्रस्ताव संख्या 5(3)/2021/E.I(52) दिनांक 04.10.2023 में उल्लिखित निबंधन एवं शर्तों को स्वीकार करने तथा आवश्यक दस्तावेजों को प्रस्तुत करने पर श्री शिवम कुमार को संस्थान में दिनांक 13.10.2023 (पूर्वाह्न) से कनिष्ठ आशुलिपिक के पद, पे मैट्रिक्स लेवल- 04 (रू 25,500- रू 81,100) (सेल-1) पर कार्यभार ग्रहण करने का सहर्ष अनुमोदन प्रदान किया है।

Director, CSIR- Indian Institute of Toxicology Research, Lucknow has been pleased to approve the joining of Shri Shivam Kumar for the post of Junior Stenographer, Pay Matrix Level -04 (Rs. 25,500- Rs. 81,100) (Cell -1)wef. 13.10.2023 (F/N) after submitting requisite documents and acceding terms and conditions as mentioned in the offer letter no. 5(3)/2021/E.I(52), dated 04.10.2023 issued by this institute.

2. श्री शिवम कुमार अपने पद पर कार्यभार ग्रहण की तिथि से दो वर्ष की परिवीक्षा अवधि पर रहेंगे। परीक्षा अवधि की अवसीमा सक्षम प्राधिकारी के विवेकानुसार बढ़ाया या घटाया जा सकता है।

Shri Shivam Kumar will be on probation period for a period of two (02) year from the date of his joining. Period of Probation period may be extend or curtail as depend upon the discretion of competent authority.

3. श्री शिवम कुमार का वेतन नियतन सी.सी.एस (आर.पी) नियम 2016 के अनुसार निर्धारित किया जायेगा।

Pay of Shri Shivam Kumar will be fixed as accordance with CCS(RP), Rule 2016.

4. हाईस्कूल के प्रमाण पत्र के अनुसार श्री शिवम कुमार की जन्मतिथि 14 सितम्बर, 1999 है।

As per Matriculation record date of birth of Shri Shivam Kumar is 14 September, 1999.

5. श्री शिवम कुमार की कर्मचारी आई.डी 650 है। Employee ID of Shri Shivam Kumar is 650.

(राजेन्द्र प्रसाद कुशवाहा/Rajendra Prasad Kushwaha)
अनुभाग अधिकारी,स्थापना अनुभाग
Section Officer, Establishment Section

श्री शिवम कुमार / Shri Shivam Kumar,
कनिष्ठ आशुलिपिक/ Junior Stenographer
सीएसआईआर-आईआईटीआर/CSIR-IITR

प्रतिलिपि/Copy to:-

1. निदेशक के निजी सचिव/PS to Director
2. प्रशासनिक अधिकारी के निजी सचिव/ PS to A.O -- कार्यालय ज्ञापन को इन्ट्रानेट पर अपलोड करने हेतु with request to upload this OM on Intranet
3. प्रमुख, आर.पी.बी.डी/Head, RPBD
4. इंचार्ज, गेहरू परिसर/ Incharge Gheru Campus
5. बीजक/सामन्य अनुभाग/Bill/General Section
6. वित्त एवं लेखा अनुभाग/ Finance & Account Section
7. भण्डार एवं क्रय अनुभाग/ Store & Purchase Section
8. सुरक्षा अधिकारी / Security Officer
9. राजभाषा अनुभाग/Rajbhasha Cell
10. कार्यालय ज्ञापन को इन्ट्रानेट पर अपलोड करने हेतु Head, I.T Cell—with request to upload this OM on Intranet
11. सम्बंधित सहायक (वैयक्तिक फाइल) (स्थ—II) --- अग्रिम कार्रवाई हेतु Dealing Assistant (Personal file) (Estt. II) – for further necessary action.